平成 28年 4月 1日

各 位

会社名  美 須 賀 海 運 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 倉 谷 義 雄

代表取締役およびその他役員の異動に関するお知らせ

 美須賀海運株式会社（社長 倉谷義雄）は、下記のとおり役員の異動を行うことを内定いた

しましたのでお知らせいたします。

 なお、本役員人事は、平成 28年 6月 21日開催予定の第 23期定時株主総会およびその後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動

 （新役職）        （氏 名）        （現役職）

代表取締役社長           玉井 一郎       取締役

代表取締役専務      寺尾 浩二       常務取締役

２． 代表取締役の退任 [ ]就任予定

 （現役職）        （氏 名）

  代表取締役社長       倉谷 義雄                [顧問]

３． その他の役員の異動

１） 昇任予定取締役

（新役職）        （氏 名）        （現役職）

専務取締役          正田 晶彦        常務取締役

４． 取締役候補者

（新役職）        （氏 名）

取締役           曽我部 雅司

５． 監査役候補者

              （氏 名）

              曽我 千年

 以 上

取締役、監査役の新体制

代表取締役 CEO           岩井 本恵

代表取締役 社長          玉井 一郎  （昇任）

代表取締役 専務                   岩井 正実

代表取締役 専務                   寺尾 浩二  （昇任）

               専務取締役             正田 晶彦  （昇任）

               取締役                 横内 久生

               取締役                 中村 強志

               取締役                 曽根 靖弘

               取締役                 土屋 博彦

               取締役                 藤田 健治

               取締役                 佐々木勝雄

               取締役                 曽我部雅司  （新任）

               取締役                 井川 本子

            監査役          檜垣 清志

            監査役          石黒 剛司

            監査役          曽我 千年  （新任）

以 上